
 
  

 
        

         
 

  
 
 
 

 

 
 

Gaia Servizi S.r.l. – soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Comune di Bollate 
Sede legale: Piazza Aldo Moro, 1 – 20021 Bollate (MI) 

Sede operativa: Via Stelvio, 38 – 20021 Bollate (MI) – Tel. 02/38203296 – Fax 02/38203347 
P.IVA – CF – Reg. Imprese di Milano n. 05932530966 – R.E.A. n. 1860008 – capitale sociale Euro 1.402.552,00 

 

Atto n. 166 
del 24/05/2019 

ATTO DETERMINATIVO PER IL BANDO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI BENI MOBILI 
DI PROPRIETA’ DI GAIA SERVIZI.  

 
IL PRESIDENTE 

 

Premesso - che Gaia Servizi srl è una società in house del Comune di Bollate e, pertanto, è soggetta 
al D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 
- che GAIA SERVIZI necessitava di provvedere alla dismissione dei seguenti mezzi, in 
dotazione ai settori Strade e Igiene Ambientale, non più utilizzabili e non più necessari 
allo svolgimento delle attuali lavorazioni: 
LOTTO 1 AUTOSPAZZATRICE STRADALE ASPIRANTE importo a base d’asta € 19.900,00; 
LOTTO 2 CARRELLO PER SEMIRIMORCHIO COSE importo a base d’asta € 11.990,00; 
- che con verbale di C.d.A. del 06/05/2019 sono stati approvati i documenti del bando 
relativi alla procedura in oggetto; 
- che la presentazione delle offerte è avvenuta a mezzo consegna a mano entro il termine 
del 23/05/2019 ore 12:00; 
- che è stato redatto il verbale di aggiudicazione;  
- che l’importo della vendita è pari a: 
 LOTTO 1 € 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/00) 
 LOTTO 2 € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00); 
- che le clausole negoziali essenziali sono contenute nei documenti di bando; 
- che le verifiche di Legge ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. si sono 
concluse senza evidenziare alcun motivo di esclusione. 

Congruità delle 
offerte 

Viste le offerte pervenute e il verbale di aggiudicazione a firma della Commissione 
nominata con atto del 23/05/2019; 

Stipula del 
contratto 

Precisato che ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016, il contratto verrà 
stipulato mediante Lettera commerciale firmata digitalmente dal Legale Rappresentante, 
trasmessa tramite PEC. 

 
DETERMINA 

1. di approvare le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate; 
2. di affidare: 

LOTTO 1 alla ditta TECAM SRL via S. Vittore 11 Corbetta (MI) 
LOTTO 2 alla ditta FAIP Corso Milano, 73 - 24020 Selvino (BG);  

3. di accettare la somma complessiva di € 32.750,00 (trentaduemilasettecentocinquanta): 
-  € 20.250,00 dalla Società TECAM SRL (C.F. e P.I. 04334350727- 11348160158) via S. Vittore 11 Corbetta 

(MI) 
- € 12.500,00 dalla Società FAIP SRL  (P.I. 01264220169) Corso Milano, 73 - 24020 Selvino (BG); 

4. di dare atto che tutte le spese per il passaggio di proprietà e del ritiro dei mezzi a carico degli acquirenti; 
5. di dare atto che i soggetti aggiudicatari dovranno effettuare il versamento della rispettiva somma 

relativa all’importo di aggiudicazione, entro 10 giorni lavorativi dalla notifica dell’avvenuta 
aggiudicazione; 

6. di approvare il modello di Lettera commerciale ai fini della sottoscrizione del contratto; 
7. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 1, comma 32, legge 190/2012. 

 
        Il Presidente 
                    Felice Caccavale 


		2019-05-24T12:24:38+0100
	CACCAVALE FELICE




